响应招标文件要求

的资格能力条件
满足招标文件要求

第三中标候选人

中天昊建设管理集团股份有限公司、中

科科航工程设计有限公司、北京中名国

成会计师事务所（特殊普通合伙）

得分（票） 72.18

项目负责人 宋爱军 证书名称 高级职称证书

证书编号 鲁 190500033200068 投标报价（%）

勘察费下浮 20.00%

设计费下浮 15.00%

全过程造价咨询费下浮 17.00%

财务审核费下浮 8.00%

资质

勘察资质：工程勘察专业类（岩土工程）乙级；

设计资质：建筑行业（建筑工程）甲级、城乡规划

编制乙级；

财务审计资质：会计师事务所执业资格证书；

工期
本项目服务合同签订完毕后至本

项目缺陷责任期结束之日止

质量承诺
符合国家相关规范要求及地方现行的标准及规定，确保成果资料的准确性、真实性、合法性和

完整性

响应招标文件要求

的资格能力条件
满足招标文件要求

评标情况 正常

提出异议的渠道

和方式

一、公示期限：五个工作日；

二、根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规的规定，现将中标候选情况予以公示，

接受社会监督。如有异议请于公示有效期内按相关规定向招标人、监督部门实名书面提出。

招标人及联系电话：广南县天成教育发展有限公司 14769667946；

行政监督部门及联系电话：广南县住房和城乡建设局 0876-3068022；

广南县公共资源交易管理局交易监督股：0876-5878999